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Videokamera sopii jokaisen käteen 
Jakaminen ja arkistointi helppoa vaikka verkossa 
  
Videokuvaus on kehittynyt vaativasta harrastuksesta jokamiehentaidoksi, jota pidetään 
itsestään selvänä. Moni on saanut siihen ensi kosketuksensa yllättäen, kun käteen on 
työnnetty videokamera ja saatteeksi pikaohje ”Kuvaa sä. Paina tosta”.  
 
Kuvaus ei ole enää vain juhlallista merkkipäivien ja sakramenttien taltiointia, vaan yhä 
pienemmiksi kutistuneet kamerat ovat mukana kaikkialla. Arkisemmatkin tapahtumat 
halutaan ottaa talteen ja jakaa yhdessä, mikä asettaa tekniikalle uusia vaatimuksia.  
 
Materiaalia syntyy paljon ja vain osa siitä käytetään. Niin kuvaus 
kuin katsominen ovat osa yhteistä olemista juuri sillä hetkellä. 
Kuvaa halutaan myös antaa mukaan tai jakaa heti 
kaukaisimpienkin ystävien kanssa.  
 
 
Mitä tekniikkaa tarvitaan? 
 
- Tärkeintä on uutta tekniikkaa edustava videokamera eikä paljon muuta tarvitakaan, 
kertoo JVC:n markkinointipäällikkö Petri Toivio Oy Hedengren Kodintekniikka Ab:sta. 
 
- Kuluttajakameroissa on lähes ammattilaistason optiikkaa, automatiikkaa ja 
kuvankäsittelytekniikkaa, joka lyö laudalta aiemmat videokamerat. Silti ei tarvitse olla 
digiharrastaja, vaan kamera sopii jokaisen käteen.  
 
Viime vuosien aikana kameroiden kehitys on harpannut eteenpäin myös käytettävyyden 
suhteen. Periaatteessa jokaisen tulisi osata kuvata saadessaan kameran käteensä. Kun 
se asettuu luontevasti oikeaan otteeseen, sormenpäät löytävät käyttökytkimet kuin 
itsestään.  
 
Avattava läppämäinen näyttöruutu osaa oikein suunniteltuna hoitaa tarvittavan 
opastuksen. Juuri tässä näkyvät erot kameroiden eri sukupolvien välillä. Aiempien 
kameroiden valikkolabyrintit eivät kuulu enää tähän päivään, vaan käyttöliittymä on 
suunniteltu kuvaajan ja käyttötilanteiden ehdoilla.  
 
Kuvaa muistiin ja verkkoon 
 
Digitaalisten videokameroiden ensimmäinen tallennusväline oli 
nauhakasetti, jonka kokoa saatiin puristettua ajan mittaan 
pienemmäksi. Mukaan tulivat myös DVD-levylle tallentavat 
kamerat, jotka vaihtuivat pian kovalevylle, muistikorteille ja 
sisäiseen muistiin tallentaviin malleihin.  

 

Kiintolevy ja muistikortti samassa 
kamerassa (kuva JVC)

Painikeet You Tube lataukseen 
ja DVD polttoon (kuva JVC) 



 
Kun tallennusväline ei ole enää siirrettävä, voi vain hyvä liitettävyys turvata jakamisen ja 
arkistoinnin. Tämä on sopusoinnussa kuvaamisen perusmotiivin kanssa: taltioida hyviä 
hetkiä ja jakaa niitä muiden kanssa.  
    
- Tässäkin ollaan merkittävän periaatteellisen muutoksen äärellä. Jotkut kamerat kuvaavat 
enää omiin muistipiireihinsä, joilta aineisto on saatava kätevästi ulos. Huomio onkin 
kohdistunut entistä parempiin liitäntöihin ja  
kätevään jakamiseen eri tavoin, Petri Toivio kertoo.  
 
- Suosiotaan kasvattanut jakamisen foorumi on You 
Tube, jonne juuri kuvatun otoksen voi ladata joissakin 
kameramalleissa vain nappia painamalla. Jos 
käytössä ei ole tietokonetta ja internet-yhteyttä, 
onnistuu jakaminen erillisellä DVD-polttoasemalla. 
Esimerkiksi JVC:n litteä polttoasema kytketään 
suoraan kameraan, jolloin jokainen voi saada kotiin 
lähtiessään oman levyn.  
 
 
Hypistele kaupassa ja kysele myyjältä 
 
Moni meistä kantaa mukanaan videokameraa jopa tietämättään. Matkapuhelimet ja 
digipokkarit sisältävät usein videointimahdollisuuden, vaikka useimmat eivät ole sitä 
käyttäneet. Muutaman kokeilun jälkeen into niihin usein laantuu.  
 
Kännykkä ei voi korvata videokameraa, sillä kuvan laatu eivät riitä katseluun esimerkiksi 
tv-ruudulta. Vain laadukas optiikka, kuvakenno kuvankäsittelyprosessoreineen sekä 
automatiikka esim. valotuksessa voivat tarjota asianmukaista kuvaa.  
 
Kun vaatimuksiin lisätään hyvä käytettävyys, tarvitaan aito videokamera. Nykyisin ne ovat 
liikkeissä hyvin esillä ja kokeiltavissa. Myös myyjää kannattaa jututtaa, jotta kevään juhliin 
ja kesämatkoille löytyy se itselle paras, ja miksei väriltäänkin oman tyylin mukainen malli.   

 
 
Kuvat: JVC 
 
Lisätiedot: Petri Toivio, markkinointipäällikkö, Oy Hedengren Kodintekniikka Ab  
puh. (09) 682 831 tai gsm 0400 704 622, etunimi.sukunimi@hedengren.fi 
www.hedengrenkodintekniikka.fi www.jvc.fi 

 

Polttava DVD-asema suoraan JVC Everio  
-kamerasta (kuva JVC) 

Omaan tyyliin sopiva väri (kuva JVC) 
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